Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 1» г. Мариинский Посад Чувашской Республики

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]«13» августа 2021 г.                                                                              № 80

О назначении ответственного
за работу по профилактике детского травматизма

С целью предупреждения и сокращения числа случаев детского травматизма в гимназии и профилактики детского - дорожного травматизма, а так же обучения детей Правилам дорожного движения и безопасности поведения на дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактическую работу по предупреждению детского травматизма и выявление нарушений со стороны обучающихся преподавателя – организатора Васягина П.В..
2. Сформировать отряд юных инспекторов движения из числа обучающихся гимназии (Приложение №1).
3. Руководителем отряда юных инспекторов движения назначить Васягина П.В.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВВР Шакирову Л.К.

Директор: 	/ Н.В. Давыдова

Приложение № 1
к приказу от «13» августа 2021 г. №___

Члены отряда юных инспекторов движения
	1.
	Баринова Каролина Дмитриевна
	10.09.2011

	2.
	Белов Никита Сергеевич
	27.06.2011

	3.
	Васильев Владислав Иванович
	07.01.2012

	4.
	Вахтеркин Тимур Александрович
	31.07.2011

	5.
	Дивлекеева Виктория Юрьевна
	23.09.2011

	6.
	Иванов Николай Владимирович
	23.11.2011

	7.
	Капустин Семен Михайлович
	15.01.2012

	8.
	Колесова Софья Олеговна
	23.09.2011

	9.
	Комаров Вадим Дмитриевич
	10.06.2011

	10.
	Курябин Артем Станиславович
	26.11.2011

	11.
	Лысенко Нелли Андреевна
	12.10.2011

	12.
	Лебедева Арина Денисовна
	31.10.2011

	13.
	Майорова Мария Сергеевна
	23.07.2011

	14.
	Петрова Кира Алексеевна
	05.08.2011

	15.
	Протасов Дмитрий Андреевич
	05.11.2011

	16.
	Ризоев Амир Изатуллоевич
	17.08.2011

	17.
	Сапожников Алексей Михайлович
	02.08.2011

	18.
	Семенова Ксения Александровна
	22.08.2011

	19.
	Солдаткина Дарья Павловна
	17.01.2011

	20.
	Соловьева Анастасия Николаевна
	10.05.2011

	21.
	Торейкина Анна Антоновна
	18.10.2011

	22.
	Шустко Владислав Эдуардович
	04.04.2011

	23.
	Хлебнова Евгения Сергеевна
	04.04.2011

	24.
	Ялбусьев Никита Алексеевич
	11.11.2011